
________________________ 

  подносител на барање 

 

 

_____________________________ 

организациска единица на СОБ 

 

Б А Р А Њ Е 

 

 За доделување на средства од Солидарен фонд на СОБ по основ на 

__________________ од Правилникот за солидарен фонд и чл. _______ 

 

 

 

Согласно правилникот за солидарен фонд барам да ми се одобрат 

средства од солидарниот фонд на СОБ заради 

  

 

 

  

Во прилог на актот ја доставувам следната документација која го 

потврдува горе наведеното: 

 

1.___________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________ 

 

___________      ________________________ 

 

место и датум     подносител на барањето 

 

 

БРОЈ НА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА        ___________________________ 

ДЕПОНЕНТ БАНКА           ___________________________ 

ОПШТИНА НА МЕСТО ЖИВЕЕЊЕ        ___________________________ 

 

Во прилог на актот Ви го доставувам барањето за доделување на 

средства  од солидарен фонд за лицето________________________________ 

 

Воедно потврдувам дека именуваниот е член на СОБ на ОО, СО   ______ 

НАПОМЕНА од Претседател на ОО или повереник на СО 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

           

____________ 

место и датум     Претседател  

на РОО -  ______________ 

_______________________       

  


